5、满足甲方提出的供货品种调剂方面的要求。

四 、产品的收货单位、交货方式和到货地点

1、产品的收货单位为河南省豫东监狱；

2、交货方式：乙方送货，费用自理；

3、交货地点：河南省豫东监狱;

4、乙方送货至甲方时，应白觉配合接受甲方的检查。

五、交货期限

根据采购计划在要求时问内送达指定地点。

六、产品的价格及结算方式

1、商品的价格按照招标所报商品的对应价格执行，商品价格为乙方将所需产品送至监

狱指定地点的全部费用(卸货费用监狱自行解决，此费用不包含在投标报价中)。

2、履约、质量保证金：人民币壹万伍仟元整(15000 元),中标单位签订合同后把两项保

证金汇入招标人(河南省豫东监狱)指定的账户。乙方提供产品质量出现问题或不按合同要求履

行合同时，甲方有权没收其保证金。保证金的返还：下一年度招标采购工作结束后无息返还。

3、结算方式：按月结算一次，甲方按实际验收合格并符合合同要求的月供货量计算金

额。乙方应按甲方要求开具符合财务制度及财务结算要求的正规发票，甲方在收到发票后应尽

快把所付款项转到乙方提供的对公账户中。

七、验收方法及提出异议的时间

1、甲方在接受产品时，应按照投标书所列及提供的产品需求，对乙方所提供的产品及